
Выписка из Приказа от 29 .08.2024 № 55-1 «Об утверждении состава комиссий, советов и 

служб» 

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

Утвердить с 01.09.2024 новый состав Комиссий, Служб, Советов: 

 

П. 19  Службы Здоровья  

Иванова А.К. – зам. директора по УВР 

Янковская В.Ю. – социальный педагог 

Панченко А.Н. - учитель 

Игнатова А.А. – фельдшер 

Спиридонова Н.А. – педагог-организатор ОБЗиР 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 79  

Калининского района  

Санкт-Петербурга      Т.Н. Акимова  


		2024-11-30T19:27:13+0300
	Акимова Татьяна Николаевна




